
.-

UNIVERSIDAD DEL NORTE

Rectoría

Resolución No. 29 de abril 4 de 2011.

"Por la cual se hace un encargo en la Dirección de Extensión"

El Rector de la Universidad del Norte, en uso de sus facultades estatutarias

RESUELVE:

ARTICULO UNICO: Encárguese a la Ing. Alma Lucía Diazgranados de la Dirección de Extensión a
partir de la fecha y mientras se efectúa la designación en propiedad.

Comuníquese y Cúmplase

Dado en Barranquilla a los cuatro (4) días del mes de abril de dos mil once (201'\)

JF
JESUS FERRO BAYONr-.A~.
Rector \Q" /


